Załącznik do uchwały

Nr XXXVII/256/2005

z dnia 28 grudnia 2005 roku

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków

zamieszczonych w budżecie powiatu na 2005 rok,

które nie wygasają z upływem roku budżetowego

ze względu na nie zrealizowanie wszystkich 

wydatków do końca 2005 roku

oraz określenie ostatecznego terminu dokonania

każdego wydatku ujętego w tym wykazie

WYKAZ WYDATKÓW  NIEWYGASAJĄCYCH  W 2005 ROKU

	Dział
	Rozdział
	§
	Plan wydatków 

na

 2005 rok 


	Wykonanie wydatków

do

31. XII. 2005 r.
	Kwota wydatków nie wygasających
	Ostateczny termin

dokonania wydatków

w

 2006 roku

	801
	80130
	6050
	275.000
	9.500
	265.500
	31 maja 2006 r.

	OGÓŁEM
	275.000
	9.500
	265.500
	


